

# Årsredovisning

för

## Pondus ecom AB

559278-7450

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ulf Haverby, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Pondus ecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver e-handelssajten Pondus.eu där de säljer kläder, skor, accessoarer och liknande till både män och kvinnor.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (3 mån)
Nettoomsättning	7 671	11 219	1 898
Resultat efter finansiella poster	1 179	2 961	268
Soliditet (%)	17,0	12,5	1,0

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år på grund av ett uppehåll av samarbetet med en av bolagets försäljningskanaler under en del av räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	6 202	445 264	<b>476 466</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		445 264	-445 264	<b>0</b>
Årets resultat			142 280	<b>142 280</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>451 466</b>	<b>142 280</b>	<b>618 746</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	451 466
årets vinst	142 280
	<b>593 746</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	593 746
	<b>593 746</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 670 886	11 219 408
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 670 886</b>	<b>11 219 408</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 499 206	-5 395 100
Övriga externa kostnader		-3 037 221	-2 921 010
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 536 427</b>	<b>-8 316 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>1 134 459</b>	<b>2 903 298</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	71 634	68 905
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-26 904	-11 306
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 730</b>	<b>57 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 179 189</b>	<b>2 960 897</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-2 400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-2 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 189</b>	<b>560 897</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 909	-115 633
<b>Årets resultat</b>		<b>142 280</b>	<b>445 264</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	337 320	666 784
Fordringar hos koncernföretag	942 910	2 000 094
Övriga fordringar	21 328	439 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 301 558</b>	<b>3 106 821</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	2 345 573	702 091
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>2 345 573</b>	<b>702 091</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 647 131</b>	<b>3 808 912</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 647 131

3 808 912

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

451 466

6 202

Årets resultat

142 280

445 264

**Summa fritt eget kapital**

**593 746**

**451 466**

**Summa eget kapital**

**618 746**

**476 466**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 960

0

Skulder till koncernföretag

2 625 266

1 860 807

Skatteskulder

64 258

115 633

Övriga skulder

140 376

374 067

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 525

981 939

**Summa kortfristiga skulder**

**3 028 385**

**3 332 446**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 647 131**

**3 808 912**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Pondus Clothing Company AB med organisationsnummer 556355-2461 med säte i Uddevalla.

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav koncernföretag	67 816	68 905
	<b>67 816</b>	<b>68 905</b>

**Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varav koncernföretag	26 778	10 871
	<b>26 778</b>	<b>10 871</b>

Uddevalla 2023-06-29

*Ulf Haverby*  
Ulf Haverby

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor
